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Paleta rozsuwana

Przedmiotem wynalazku jest paleta o regulowanych wymiarach do transportu i magazynowania materiałów
i wyrobów o kształtach płaskich.

Znane dotychczas palety do transportu i składowania posiadają płytę górną, płytę dolną, połączone
słupkami środkowymi i dolnymi względnie palety wyposażone w płytę nośną składającą się z profilowanej
części górnej i dolnej w której powierzchnia kontaktowa pokryta jest powłoką przeciwślizgową.

Paleta według wynalazku wyposażona jest w rozsuwaną ramę wyposażoną we wkręty zabezpieczające ją
przed samorzutnym rozsuwaniem, stopki, kątowniki oraz płaskowniki połączone jednym końcem trwale z ramą,
a drugie końce płaskowników prowadzone są parami poprzez prowadnice, przy czym stosunek długości
podstawowej ramy do długości po rozsunięciu wynosi 12 do 15 natomiast stosunek szerokości podstawowej
ramy do szerokości po rozsunięciu wynosi 8 do 12. Takie rozwiązanie palety pozwala na rozsuwanie urządzenia
do żądanego wymiaru w zależności od produkowanego wyrobu. Ponadto urządzenie dostosowane jest do
sterowania i tworzenia zbiorczych bloków w magazynach. Pozwala to na uzyskanie powierzchni magazynowej,
wyeliminowanie całkowicie pracy ręcznej likwidację niszczenia i uszkodzeń produkowanych i transportowanych
wyrobów.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia paletę w widoku z góry,fig. 2 - paletę w widoku z przodu, fig. 3 - paletę w widoku z boku.

Paletę rozsuwaną stanowi prostokątna rama 1 rozsuwana w dwóch kierunkach, która może być wykonana
z kątownika lub z ramy i płaskownika. Rama 1 zabezpieczona jest przed samorzutnym rozsuwaniem poprzez
śruby 2, umiejscowiona na ramie 1. Ponadto rama 1 wyposażona jest w kątowniki 3 zamocowane w narożach
ramy 1 poprzez gwint obrotowo. Kątowniki 3 zabezpieczają transportowane materiały przed zsuwaniem z palety.
Paleta spoczywa na stopkach 4, które mogą stanowić ceowniki połączone z ramą 1 trwale. Wewnątrz ramy 1
wzdłuż dłuższych boków 5 przymocowane są jedynym końcem płaskowniki 6 trwale z ramą 1, a drugie końce
płaskowników 6 prowadzone są parami poprzez prowadniki 7. Płaskowniki 6 prowadzone w prowadnikach 7
pozwalają na rozsuwanie palety na szerokość przy czym stosunek szerokości podstawowej 8 ramy do szerokości 9
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po rozsunięciu wynosi 8 do 12 natomiast stosunek długości podstawowej 10 ramy 1 do długości 11 po
rozsunięciu wynosi 12 do 15. Ponadto płaskowniki 6 i prowadnice 7 nadają palecie 1 sztywność, stanowią jak
gdyby płytę do utrzymywania transportowanych materiałów.

Zastrzeżenie patentowe

Paleta rozsuwana, znamienna tym, że stanowi ją rozsuwana rama (1) wyposażona w śruby (2)
zabezoieczaiace ramę (O przed samorzutnym rozsuwaniem stopki (4), kątowniki (3) oraz płaskowniki (6)
połączone ednym końcem trwale z ramą (1), a drugie końce płaskowników(6) prowadzone są parami poprzez
prowadniki (7), przy czym stosunek długości podstawowej (10) ramy (1) do długości (11) po rozsunięciu wynosi
12 do 15 natomiast stosunek szerokości podstawowej (8) ramy (0 do szerokości (9) po rozsunięciu wynosi 8 do
12.
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